
Veranstalter: RC Arbö Felbermayr Wels

BOA -  Jugendstrassenrennen

Datum: Sonntag, 19. September 2021

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: ÖM MU15
Schnitt 38,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HOFER Valentin541. U-15m2007 AUT 55:05Sportunion Maria Sc  100 806 895 33

FUGGER Heimo772. U-15m2007 AUT 55:08Sport am Wörtherse [+0:03]100 788 229 88

JORDAN Ayden553. U-15m2007 AUT 55:11absoluthaar Cycling [+0:06]100 883 884 04

ZOBL Valentin534. U-15m2007 AUT 56:21RC ARBÖ ANF Auto [+1:16]100 489 234 47

WAGNER Robert715. U-15m2008 AUT 56:23Junior Cycling Team [+1:18]101 153 747 13

KOLMITZER Paul736. U-15m2007 AUT 56:25RC ARBÖ KAC [+1:20]100 788 247 09

WROLICH Santiago757. U-15m2008 AUT 56:26RC ARBÖ KAC [+1:21]100 838 236 43

SCHOBY Jonas748. U-15m2008 AUT 56:29RC ARBÖ KAC [+1:24]100 939 138 65

GREIDERER Armin769. U-15m2007 AUT 57:44RC ARBÖ Tom Tailor [+2:39]101 039 358 84

RAINER Christoph6410. U-15m2007 AUT 58:16Friesis-Bikery Junior [+3:11]100 950 367 42

ESTERL Matthias6611. U-15m2007 AUT 58:27Junior Cycling Team [+3:22]100 827 401 72

SCHÖNGRUNDNER Moritz6512. U-15m2008 AUT 58:36Friesis-Bikery Junior [+3:31]100 846 542 07

TRAFLER Mariano5813. U-15m2008 AUT 58:55ARBÖ Rapso Knittelf [+3:50]101 074 955 82

LECHNER Valentin7914. U-15m2008 AUT 58:57Sport am Wörtherse [+3:52]100 930 453 13

GRUBER Philipp5615. U-15m2007 AUT  "ARBÖ Radsportteam  "100 841 827 45

HOFFELNER Maximilian5216. U-15m2007 AUT 59:00RC ARBÖ ANF Auto [+3:55]101 023 764 10

STÖCKL Sebastian Laurenz6117. U-15m2008 AUT 59:03ASKÖ-ARBÖ-SHS-Wa [+3:58]101 171 157 60

EIBEL Andre6218. U-15m2007 AUT 59:11Friesis-Bikery Junior [+4:06]100 961 394 11

GORITSCHNIG David7219. U-15m2007 AUT 59:17RC ARBÖ KAC [+4:12]100 796 338 49

KRAUS Lucas8120. U-15m2007 AUT 1:01:12UNION RC Bikerei [+6:07]100 753 537 25

HUBER Maximilian5121. U-15m2007 AUT 1:01:18Hrinkow Bikes Steyr [+6:13]101 192 253 10

HETTEGGER Michael8022. U-15m2008 AUT 1:01:22UNION MTB Club Ko [+6:17]101 003 455 71

HAIMBERGER Elias9223. U-15m2008 AUT 1:03:49Bike Team Kaiser [+8:44]100 922 242 47

RETTEGI Mario9124. U-15m2008 AUT 1:03:56RLM Wien [+8:51]100 876 433 22

FISCHER Tobias5925. U-15m2007 AUT 1:03:59ARBÖ RC Steiner Sh [+8:54]101 171 537 52

UNTERWEGER Maximilian7026. U-15m2008 AUT  "Junior Cycling Team  "101 162 536 72

EDLINGER Nico5727. U-15m2008 AUT 1:08:06ARBÖ Rapso Knittelf [+13:01]101 172 081 14

Nicht in der Wertung:

FORTIN Michael63 U-15m2008 AUT DNFFriesis-Bikery Junior 101 001 812 77

ESTERL Severin67 U-15m2008 AUT DNFJunior Cycling Team 100 939 104 31

GROSSAUER Jonas68 U-15m2008 AUT DNFJunior Cycling Team 101 162 557 93

Anzahl der Starter: 30
Ausgeschiedene Fahrer: 3
Nicht am Start: 3

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: WU17
Schnitt 36,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

FRIEDRICH Chiara891. U-17w2005 AUT 58:18Team PRO ENERGET  100 350 538 61

Prünster Florentina882. U-17w2005 AUT 58:27Junior Cycling Team [+0:09]100 796 160 65

WALCHER Sophie853. U-17w2007 AUT 58:57Friesis-Bikery Junior [+0:39]100 752 446 01

GRIESSER Ramona934. U-17w2007 AUT 59:03ÖAMTC Raika BKD I [+0:45]100 793 642 69

KAUBERT Sophia835. U-17w2006 AUT 1:01:24RV Bike Sport Scheff [+3:06]100 977 503 18

BERGTHALER Anja866. U-17w2005 AUT 1:03:45RC ARBÖ Felbermayr [+5:27]100 558 633 91

SCHÖNAUER Lara Marie877. U-17w2006 AUT 1:03:46RC ARBÖ Felbermayr [+5:28]100 513 981 59

HALLWIRTH Julia828. U-17w2005 AUT 1:07:26RC Schnecke ASVÖ [+9:08]100 350 292 09

Nicht in der Wertung:

BIRGMANN Nora90 U-17w2006 AUT DNFSportunion Maria Sc101 202 893 77

HUYS Tabea84 U-17w2005 AUT DSQRC ARBÖ Tom Tailor101 188 848 00

Anzahl der Starter: 10
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Ausgeschiedene Fahrer: 2

Communiqué of the jury:

penalties
Strafen

Pt.: 2.11.119
Verwenden eines nicht regelkonformen Rades im Rennen
Use of a bicycle in a race wich is not in conformity with the regulations
# 84 10118884800 HUYS Tabea RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl
Disqualifikation

Das Kommissarskollegium

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: MU15 - LM OÖ
Schnitt 38,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HOFER Valentin541. U-15m2007 AUT 55:05Sportunion Maria Sc  100 806 895 33

ZOBL Valentin532. U-15m2007 AUT 56:21RC ARBÖ ANF Auto [+1:16]100 489 234 47

GRUBER Philipp563. U-15m2007 AUT 58:57ARBÖ Radsportteam [+3:52]100 841 827 45

HOFFELNER Maximilian524. U-15m2007 AUT 59:00RC ARBÖ ANF Auto [+3:55]101 023 764 10

HUBER Maximilian515. U-15m2007 AUT 1:01:18Hrinkow Bikes Steyr [+6:13]101 192 253 10

HAIMBERGER Elias926. U-15m2008 AUT 1:03:49Bike Team Kaiser [+8:44]100 922 242 47

Anzahl der Starter: 6

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: MU15 - LM T
Schnitt 36,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

GREIDERER Armin761. U-15m2007 AUT 57:44RC ARBÖ Tom Tailor  101 039 358 84

Anzahl der Starter: 1

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: MU15 - LM W
Schnitt 32,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

RETTEGI Mario911. U-15m2008 AUT 1:03:56RLM Wien  100 876 433 22

Anzahl der Starter: 1

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: WU17 - LM OÖ
Schnitt 32,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

BERGTHALER Anja861. U-17w2005 AUT 1:03:45RC ARBÖ Felbermayr  100 558 633 91

SCHÖNAUER Lara Marie872. U-17w2006 AUT 1:03:46RC ARBÖ Felbermayr [+0:01]100 513 981 59

Nicht in der Wertung:

BIRGMANN Nora90 U-17w2006 AUT DNFSportunion Maria Sc101 202 893 77

Anzahl der Starter: 3
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: WU17 - LM T
Schnitt 35,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

GRIESSER Ramona931. U-17w2007 AUT 59:03ÖAMTC Raika BKD I  100 793 642 69

Nicht in der Wertung:
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HUYS Tabea84 U-17w2005 AUT DSQRC ARBÖ Tom Tailor101 188 848 00

Anzahl der Starter: 2
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Communiqué of the jury:

penalties
Strafen

Pt.: 2.11.119
Verwenden eines nicht regelkonformen Rades im Rennen
Use of a bicycle in a race wich is not in conformity with the regulations
# 84 10118884800 HUYS Tabea RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl
Disqualifikation

Das Kommissarskollegium

Distanz 35,0 km Ergebnisliste: WU17 - LM W
Schnitt 31,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HALLWIRTH Julia821. U-17w2005 AUT 1:07:26RC Schnecke ASVÖ  100 350 292 09

Anzahl der Starter: 1
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